

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.11 ZO.2.2025

Otwock, dnia 31.03.2025r

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, w trybie „Zapytanie ofertowe” przeprowadzonego bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych na podst. Art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11.09.2019r. – Odczynniki do aparatu BRUKER System MALDI spektrofotometr mas

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Lp. 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie standardowego rozpuszczalnika o objętości 250 ml i akceptacji oferty zawierającej 16 opakowań, pokrywających wyspecyfikowane zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Lp. 6:

Czy Zamawiający ma na myśli i zaakceptuje ofertę zawierającą 2 litry wody do chromatografii – 2 opakowania o objętości 1 litra?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Lp. 10,11,12:

Czy Zamawiający ma na myśli i zaakceptuje ofertę zawierającą końcówki konfekcjonowane a' 2 x 500 szt. = 1000 szt. końcówek w 1 opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Lp. 14:

Czy Zamawiający ma na myśli i zaakceptuje ofertę zawierającą chusteczki konfekcjonowane a' 100 szt.?\

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy potwierdzenia wymagań formalno-prawnych pkt. 4 „potwierdzenie, że Wykonawca jest oficjalnym przedstawicielem firmy BRUKER na Polskę”. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu i dopuszczenie oświadczenia Wykonawcy, że jest dystrybutorem produktów firmy Bruker.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający prosi o złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy, że posiada oficjalną umowę z firmą BRUKER na dystrybucję odczynników.

Pytanie nr 6

Cena jednostkowa netto – prosimy o potwierdzenie, że w formularzu cenowym w kolumnie „cena jedn. Netto” zamawiający podaje cenę za opakowanie.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie nr 7

Dotyczy §6 ust. 2 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie stawki podatku VAT bądź wpisanie 8/23%, ponieważ część z produktów oferowana jest z 8 % stawką podatku VAT, a niektóre z 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje zapis w § 6 ust. 2 wzoru umowy poprzez dopisanie stawki Vat w wysokości 23%.

Pytanie nr 8

Dotyczy §9 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu regulującego maksymalny limit kar na poziomie 30%.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje zapis umowy w § 9 poprzez dodanie ust.4
Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30 % wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 2 powyżej.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.04.2025 do godziny 10.00

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka
Hanna Cichecka

Mazowsze.
serce Polski

DYREKTOR NACZELNY
Mazowieckiego Centrum Leczenia
Chorób Płuc i Gruźlicy

Anna Kamińska
Anna Kamińska

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego